برپایی سازمان های آدمگشی مانند: فدائیان اسلام و مجاهدین خلق مسلمان و گروه های تروریستی حزب توده و زدند، پس از برچیده شدن حزب توده و جلوگیری از تلاش های خرابکارانه دینمداران، در قشری از هازمان (جامعه) ایران اندیشه کمونیستی و دینی پنهانی برجای ماند.

پدید آمدن سازمان مجاهدین خلق و دگرگونی های آن

در سال 1344 خورشیدی برابر با 1965 ترسایی در داخل سازمان جبهه ملی ایران، تتی چند از جوانان پی ورز و کوردل دینی به نام های محمدحنیف نژاد، سعیدمحسن، علی اصغر بدیع زادگان و عبدالرضانیک بین و پدید آمدند.

کسانی چون مهدی بازرگان (خدایش به سزای کردارش برساند)، یدالله سبحانی و آیت الله محمود طالقانی و ...

بهرام آرام، رضارضائی و سازمانی به نام سازمان آزادی بخش ایران و سپس به نام «سازمان مجاهدین خلق» با نشانه گمونیستی داس و سندان و تفنگ و ستاره با آیه ای از قرآن « افضل الله المجاهدین علی القاعدین اجرا اعظیما » یک سازمان دینی و گمونیستی پنهانی را برای انجام کارهای خرابکاری و تروریستی پدید آوردند!

در سال 1350 خورشیدی برابر با 1971 ترسای در زمان برگزاری جشنهای 2500 ساله شاهنشاهی سازمان مجاهدین خلق برنامه یک خرابکاری بزرگی را فراهم آورده بود، ترفند آشکار و هفتاد تن از سران سازمان دستگیر و برای سیزده تن از آن هافرمان مرگ داده شد که یکی از آن ها جوانی بود بنام مسعود رجوی، سازمان مجاهدین خلق دست به سدهاگونه

در سال 1354 تقی شهرام از زندان گریخت و پنهانی دست به سامان دادن سازمان به گونه مخفی وزیرزمینی شد و با پخش بیاننامه ای زیرفرنام «تغییر ایدئولوژی»، نوشته به زبان تازی را از سرنامه و روزنامه و نشانه سازمان برداشت و سازمان مجاهدین خلق را پیرو آیین مارکسیسم و گمونیسم نامید.

بارویداندناگوارسال 1357 خورشیدی برابر با 1979 ترسای شماری از زندانیان مجاهدین خلق از زندان بیرون آمده و با سازمان دادن گسترده به تلاش برای برپایی جمهوری اسلامی پرداختند.

سرگذشت مجاهدین خلق پس از انقلاب اسلامی تاکنون

مسعود رجوی به همراه همسرش اشرف ربیعی و موسی خیابانی به همراه همسرش آذر رضائی و سایر هموندان، سازمان مجاهدین را دوباره براه انداختند و با تلاش و کوشش بیماند برای گردآوری هر چه بیشتر هوادار برای خود به ویژه بین جوانان و جوانان کوشیدند، سازمان مجاهدین خلق با پشتیبانی آیت الله محمود طالقانی و شماری از آخوندها که گرایش های چپ داشتند بزودی رشد کرد و با دستیابی به جنگ افزارهای ارتشی و نوشته ها و بُنچاک های بارزش کشوری و لشگری و ساواک، با برپایی نیروی چریکی، دست بکار دستگیری و کشتن سران و فرماندهان کشوری و لشگری شدند، و میشو گفت بیشترین کُشتار هادر آغاز دگرگونی سال 1357 و گروگان گرفتن کارکنان سفارت امریکا از سوی مجاهدین خلق پدید آمد.

در پایان سال 1358 خورشیدی برابر با 1980 ترسای با شروع گزینش کشور سالاری (ریاست جمهوری)، رجوی خود را نامزد نمود، ولی چون از سوی آیت الله خمینی مورد پشتیبانی قرار نگرفت و با ایستادگی و ناسازگاری حزب جمهوری اسلامی (به سرمداری آیت الله محمد بهشتی) و فدائیان اسلام و برخی از آخوندها روبرو گردید، از دور گزینش بیرون رانده شد و سرانجام ابوالحسن بنی صدر به کشور سالاری برگزیده شد.

پس از رد شدن شایستگی نامزدی مسعود رجوی برای کشور سالاری، سازمان مجاهدین با پخش بیاننامه هاوروزنامه ها و برپایی گردهمایی های گوناگون با فرمانروایی جمهوری اسلامی به ستیز برخاست.

چون حزب جمهوری اسلامی و بیشتر تندروهای دینی سازگاری با بنی صدر نداشتند، مجاهدین خلق به هواداری از بنی صدر برخاست، ابوالحسن بنی صدر روزی ام خرداد 1360 خورشیدی برابر با بیستم جون 1981 ترسای به دستور خمینی برکنار و فرمان دستگیری او داده شد، بنی صدر خود را در پناهگاه پنهان کرد!

سازمان مجاهدین خلق از آغاز سال 1360 خورشیدی برابر با 1981 ترسای به گونه آشکار و با افزار جنگی بانبروهای جمهوری اسلامی درگیر شدند و از نیمه دوم سال 1360 درگیری ها به گونه خشونت آمیز اوج گرفت، جمهوری اسلامی شمار زیادی از کسان مجاهدین خلق را گرفتار و زندانی و یا کُشت و شماری هم به بیرون از ایران فرار کردند و مسعود رجوی هم پنهان شد.

در روز هفتم تیرماه سال 1360 خورشیدی برابر با بیست و هشتم جولای 1981 ترسای بی بی نیرومندی در جایگاه دفتر حزب جمهوری اسلامی ترکانده شد و بیش از هفتاد تن از آنگونه آیت الله محمد بهشتی و چندین وزیر و نمایندگان مجلس و سران جمهوری اسلامی کشته شدند، در هشتم شهریور 1360 خورشیدی برابر با سی ام آگست 1981 ترسائی بی بی دیگری در دفتر کشور سالاری ترکانده شد و محمد علی رجائی کشور سالار (رئیس جمهور) و آیت الله محمد جواد باهنر نخست وزیر و شماری دیگر کشته شدند.

در تیرماه سال 1360 خورشیدی برابر با ماه جولای 1981 ترسای ابو الحسن بنی صدر و مسعود رجوی با آرایش و جامه زنانه پنهانی با همدستی ویاری خلبان بهزاد معزّی با هوای پیماز ایران فرار کردند و در پاریس جای گرفتند.

از سال 1360 به پس جمهوری اسلامی با همه نیروی خود برای از بین بردن و پاشاندن مجاهدین خلق کوشید، در نوزدهم بهمن 1360 خورشیدی برابر با هشتم فوریه 1982 از سوی نیروهای جمهوری اسلامی مکان پنهانی شماری از سران مجاهدین خلق در زعفرانیه شناخته شد و در بازتاب تیراندازی اشرف ربیعی (همسر مسعود رجوی) و موسی خیابانی با همسرش و شماری دیگر کشته و یادستگیر شدند.

بوده و با هم زناشویی کرده بودند به فرانسه می روند و در فرانسه در کنار مسعود رجوی و دیگر سران مجاهدین خلق به تلاش گسترده ای دست میزنند، پیوندهمکاری مریم و مسعود به پیوند دلباختگی میرسد!، به گونه ای که همسر مریم و ادار به جدائی از مریم و فرزندش می شود و مسعود رجوی پس از جدا شدن از دختر بنی صدر در سال 1364 خورشیدی برابر با 1985 ترسای مریم را به همسری میگزیند، برای پاک و ورجاوندنشان دادن این زناشویی ناروا!، به آن «ازدواج مقدس ایدئولوژیک!» نام گذاشتند!!؛ و از آن زمان به پس مریم ابریشمچی به نام مریم رجوی شناخته شد و در جایگاه برتر رهبری قرار گرفت به گونه ای که از سوی مسعود رجوی به جایگاه کشور سالار گزیده شد، (به نادرست گفتند که از سوی شورای مقاومت ملی برگزیده شده!).

شماری از هموندان مجاهدین خلق که در ایران مانده و در پنهانی تلاش می کردند آسیب های فراوانی به جمهوری اسلامی وارد کردند و سدهاتن از سران جمهوری اسلامی راکشند.

باسازش و همداستانی باصدام حسین شماری از هموندان مجاهدین خلق به عراق رفته و در کنار سربازان عراقی به جنگ با سربازان ایرانی پرداختند، در سال 1365 خورشیدی برابر با 1986 ترسای مسعود رجوی به بغداد رفت و مورد پذیرش صدام حسین قرار گرفت و مکان بزرگی بنام شهرک اشرف به مجاهدین واگذار شد و با دادن پول های کلان و همه نوع افزار جنگی و ابزار مورد نیاز زندگی، از سوی بیگانگان به ویژه صدام حسین، در شهرک اشرف یک پایگاه بزرگ ارتشی به نام ارتش آزادی بخش ملی

خمینی وسایر آخوندها که فرمانروائی ایران رابه ناروا به دست گرفته اندودر ددمنشی وسپاهکاری دست کمی از سران مجاهدین خلق ندارند پس از پایان یافتن جنگ ایران وعراق باکینه توزی چند هزار هموند مجاهدین راکه بیشترین آن هاجوان های ساده دل وفریب خورده وبی گناه بودند در سال 1367 خورشیدی برابر با 1988 ترسائی در چندروز همه رانیست ونابود کردند، پس از جنگ امریکا وعراق و ورود ارتش امریکابه درون خاک عراق ، ازسوی امریکاهمه افزار جنگی از مجاهدین گرفته شدوشهرک اشرف ومجاهدین زیر چتر نگهداری امریکا جای گرفتند.

پخش کردم، در آن نامه از پیشینه سراپا آلوده به نابکاری و فریبکاری، بزهکاری و تبهکاری آن سازمان از زمان پیدایش تا این زمان رانوشته بودم و یادآور شده بودم چگونه این سازمان در دامن جبهه ملی زاده شد و سپس به دامن نهضت آزادی خزید و از آنجابه آغوش کمونیسم پناه بُرد و در زمان برپایی رویداد ایران ویران گن سال ۱۳۵۷ خورشیدی برابر با ۱۹۷۹ میلادی بی شرمانه با آخوند و توده ای کمونیست برای ویران سازی ایران دست یگانگی داد.

آن روز آخوند دارای نیروی سپاهی ویا وزارت اطلاعات و امنیت و پاسدار و بسیجی و لباس شخصی و چماقدار نبود، این سازمان خود فروخته به آخوند و بیگانه به نام مجاهدین خلق بود که با داشتن گروه های چریکی و

پس از جنگ دوم جهانی امریکا و اردمیدان مبارزه سیاسی جهان شد، ولی شوربختانه سران امریکا به وارون انگلیس ها همیشه در اندیشه سودانی بوده و در راه بدست آوردن خواسته های خود، به دوستی و همکاری که مردم کشوری نسبت به او داشتند ارزشی روانمی دارد! که نمونه آن کم نیست و بدترین و ناروا ترین گونه آن درباره ایران در سال ۱۳۵۷ خورشیدی برابر با ۱۹۷۹ میلادی انجام شد که از پی آمد آن نه تنها مردم ایران بزرگترین و سنگین ترین بهار پرداختند، امریکانیز زیان های جانی و مالی فراوانی را پذیرا شده.

بدبختانه امریکا از گذشته پند نمی گیرد و همچنان پیگیر روش نادرست گذشته خود است!!